UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN CHỈ ĐẠO CHUYÊN MỤC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BCĐ
V/v trực tiếp Chuyên mục “Chính

quyền đối thoại cùng nhân dân” qua

sóng phát thanh kỳ 27 năm 2020

Châu Thành, ngày      tháng 12  năm 2020

Kính gửi: - Thanh tra Huyện;

- Phòng Tư pháp Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Huyện về việc thực hiện chuyên mục “Chính quyền đối thoại

cùng nhân dân qua sóng phát thanh” năm 2020.

Ban Chỉ đạo thực hiện chuyên mục “Chính quyền Đối thoại cùng nhân

dân” qua sóng phát thanh tổ chức buổi truyền thanh trực tiếp kỳ 27 năm 2020

với chủ đề về “Công tác giải quyết khiếu nại hành chính và Cưỡng chế thi

hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính”

Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 26/12/2020 (thứ bảy).

Địa điểm: Trung Tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện (Số 80

- Quốc lộ 80 Khóm Phú Mỹ - Thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp).

Nội dung: Trực tiếp chuyên mục  “Chính quyền đối thoại cùng nhân dân”

qua sóng phát thanh kỳ 27 năm 2020 với chủ đề về “Công tác giải quyết khiếu

nại hành chính và Cưỡng chế thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành

chính”.

Để buổi truyền thanh trực tiếp đạt kết quả tốt, đề nghị quý đại biểu sắp

xếp thời gian và công việc đến tham dự đầy đủ đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- PVH&TT Huyện;

- TTVH-TT&TT Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Nhật Định

DANH SÁCH THƠ MỜI

Thành viên Ban Chỉ đạo Huyện:

1/. Ông Đỗ Nhật Định - Phó Chủ tịch UBND Huyện.

2/. Ông Đoàn Hữu Tiên - Chánh Văn Phòng HĐND và UBND Huyện.

3/. Ông Phạm Văn Dũng - Trưởng phòng Tư pháp Huyện.

4/. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Chánh Văn phòng Huyện ủy.

Diễn giả:

- Thanh tra Huyện.

- Phòng Tư pháp Huyện.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-01T15:17:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T16:02:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T16:02:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T16:02:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!